
KUPNI SMLOUVA
č. 223 / O/RM / 2022

(RM dne 24.2.2020 usn. č. RMI126I2020)

Odkup kanalizace

uzavřená podie ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále také „OZ"),

Smluvní strany

kupující:

město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou
IČO: 00243132
DIČ: c200243132
Bankovní spojení:
Č. účtu:

E-mail: e- 0 a ta na „ rameu
ID datové schránky: 2ebbrqu

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

prodávající:

cz STAVEBNÍ HOLDING, a.s.
IČO: 25917773

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

pod sp.z[1. B 18671
„

se sídlem: Praha — Cakovice, Kostelecká 879/59, PSC 19600

zastoupen: In . Jiří Michl místo ředseda ředstavenstva
Bankovní spojení:
Č. účtu:

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ustanovení 5 2079 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

Stránka 1 z 6



, Článek |.
Uvodní ustanoveni

1.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže definované splaškové

kanalizace.

1. část - Splaškový kanalizační řad (Šs1 — Š55): je proveden z PP DN 250. Celková

délka této části řadu je 113,5 metrů.

2. část - Splaškový kanalizační řad (Šs5 — Šs10): je proveden z PP DN 200. Celková

délka této části řadu je 85,5 metrů.

Celková délka splaškového kanalizačního řadu je 199 metrů.

1.2. Výše uvedený splaškový kanalizační řad je
uložen v pozemcích parcelní číslo:

*

455/93, v k. ú. Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví č. 13963 - pozemek třetí osoby (Společenství
vlastníků

domu K Drkolnovu č.p. 646, Příbram Vl)

vše vedené Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm

Příbram,

a

.,

521/193, v k. ú. Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví č. 10001
— pozemek kupujícího

668/2, v k. ú. Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví č. 10001
— pozemek kupujícího

455/85, v k. ú. Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví č. 10001
— pozemek kupujícího

455/87, v k. ú. Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví č. 10001
— pozemek kupujícího

455/83, v k. ú. Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví č. 10001
— pozemek kupujícího

vše vedené Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm

Příbram.

13. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže definované dešťové kanalizace.

1. část - Dešt'ový kanalizační řad „A 1. část" (Šs1 — Šd1): je proveden z PP DN 300.

Celková délka této části řadu je 15,00 metrů.

2. část - Dešťový kanalizační řad „A 2. část" (Šd1 - Šd4): je proveden z PP DN 160.

Celková délk_a této ?ásti řadu je 68,5
metrů, s tím, že tuto část řadu tvoří:

- část Sd1 — Sd2 (ORL) o délce 12,5 metrů,

- část Šd2 — Šd3 (UV1, UV2, UV3) o délce 28 metrů,

- část Šd3 — Šd4 (UV4, UV5, UV6) o délce 28 metrů.

3. část - Dešťový kanalizační řad „A1“ (Šd1 — Šd7): je proveden z PP DN 250. Celková

délka této části řady je 61,5 metrů, s tím,
že tuto část řadu tvoří:

- část Šd1 — Sd5 o délce 26 metrů,
- část Šd5 - ŠdB o délce 17,5 metrů,
- část ŠdB - Šd7 o délce 18 metrů.

4. část - Dešťový kanalizační řad „A1" (Šd7 - Šd8): je proveden z
PP DN 200. Celková

délka této části řadu je 26 metrů.

Qwánlzq ') 7 6



5. část — Dešt'ový kanalizační řad „A2" (Šd1 — Šd10): je proveden z PP DN 200.

Celková délk_a této části řadu je 41 metrů, s tím, že tuto část řadu tvoří:

- část $d1 — $d9 o délce 26,5 metrů,
- část Sd9 — Sd10 o délce 14,5 metrů.

6. část — Dešťový kanalizační řad „A3“ (Šds — Šd11 /UV6/): je proveden z PP DN 160.

Celková délka této části řadu je 10 m.

7. část — Dešťový kanalizační řad „A4" (Šd7 — Šd13): je proveden zPP DN 200.

Celková délka této části řadu je 41 m.

Celková délka dešťového kanalizačního řadu je 263 metrů.

Shora uváděná specifikace jednotlivých částí dešt'ového kanalizačního řadu vychází

z Projektové dokumentace — Situace dešťové kanalizace, která je gřílohou č. 1 této

smlouvy.

1.4. Výše uvedený dešťový kanalizační řad je uložen v pozemcích parcelní číslo:

521/229, v k. ú. Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 — pozemek kupujícího

521/1, v k. ú. Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 » pozemek kupujícího

668/2, v k. ú, Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 — pozemek kupujícího

455l85, v k. ú. Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 — pozemek kupujícího

455/86, v k. ú. Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 — pozemek kupujícího

455187, v k. ú. Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 —- pozemek kupujícího

455l83, v k. ú. Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 -— pozemek kupujícího

455I84, v k. ú. Březové Hory

zapsaný na listu vlastnictví 6. 10001 — pozemek kupujícího

vše vedené Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm

Příbram.

Splaškový kanalizační řad a dešťový kanalizační řad specifikovaný shora dále

společně také jako „předmět převodu“.

1.5. Na předmět převodu vydal Městský úřad Příbram, Odbor žiyotního prostředí

kolaudační souhlas ze dne 24.11.2009, č.j„ MěU PB 81947/2009/OZP/Faj, který tvoří

Qřílohu č. 2 této smlouvy.

1.6. Podrobné vyznačení uložení kanalizačního řadu stanovuje Zaměření skutečného
*

provedení stavby kanalizace v Příbrami — Drkolnově, Ev. č. 158, ze dne 23.6.2008,

které tvoří QřÍthU č. 3 této smlouvy. „

Článek ||.
Předmět smlouvy

2.1. Prodávající na základě této sm|ouvy prodává kupujícímu předmět převodu

specifikovaný v čl. |., včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy 3

Stránka 3 z 6 \



povinnostmi s ním spojenými, a umožňují kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo, a

to za sjednanou kupní cenu uvedenou včl. |||. této smlouvy, a kupující předmět

převodu od prodávajícího za tuto kupní cenu přejímá do svého vlastnictví.

2.2. Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, zástavní

práva, jiné právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady, a že seznámil

kupujícího se stavem předmětu převodu podle této smlouvy.

Článek |||.
Kupní cena

3.1. Kupní cena předmětu převodu specifikovaného v čl. I. této smlouvy byla sjednána

dohodou smiuvních stran souhrnně ve výši 1,00 Kč (slovy: jedna koruna česká). Je-li

předmět převodu zatížen daní z přidané hodnoty, jde o cenu včetně této daně.

32. Kupní cenu sjednanou v odst. 3.14 tohoto článku, kupující uhradí prodávajícímu

bezhotovostním bankovním převodem do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

3.3. Prodávající si je vědom, že skutečná hodnota předmětu převodu je vyšší, než jak je

nastavena kupní cena. Pro odstranění všech pochybností tímto prodávající výslovně

prohlašuje, že se vůči kupujícímu vzdává jakýchkoli jiných práv na peněžité či jiné

plnění, nežje nárok na úhradu kupní ceny.

Článek IV.
Převod vlastnického práva

4.1. Vlastnické právo k předmětu převodu přechází na kupujícího okamžikem provedení

vkladu práva služebnosti uložení a vedení části inženýrské sítě dle čl. 1.1. ve prospěch

kupujícího v pozemku definovaném v čl. 1.2., mimo pozemků ve vlastnictví kupujícího,

do příslušného katastru nemovitostí v rozsahu vedení předmětu převodu. V případě,

že předmět převodu se nachází v pozemcích třetích osob, a tyto osoby požadují zřízení

práva služebnosti za úplatu, tak vlastnické právo přechází až okamžikem uzavření

smlouvy o úplatě nákladů za zřízení služebnosti uzavřené mezi prodávajícím a

kupujícím vč. provedení příslušné úhrady. Smluvní strany se dohodly, že náklady

spojené s vypracováním geometrického plánu za účelem zřízení služebnosti ponese

prodávající.

4.2. Strany potvrzují, že prodávající před podpisem této smlouvy předal kupujícímu:

. 1 paré vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení předmětu

převodu)

. kopii rozpočtu stavby, nebo čestné prohlášení o pořizovací ceně stavby,

. kopii zkoušky těsnosti,

- kopii geodetického zaměření skutečného provedení stavby,

Článek v.
Závěrečná ustanovení

51. Doložka platnosti právního úkonu dle 5 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

řízení), v platném znění: 0 uzavření této smlouvy na straně kupujícího rozhodla Rada

města dne 242_2020 usnesením č. R/126/2020.

Stránka 4 z 6





Přílohy:
Příloha č. 1 - Projektová dokumentace — Situace splaškové & dešťové kanalizace
Příloha č. 2 - Kopie kolaudačního souhlasu
Příloha č. 3 - Zaměření skutečného provedení stavby kanalizace v Příbrami — Drkolnově, Ev.

č. 158, ze dne 23.6.2008

Stránka 6 z 6



(;;-"
.

\:4“'=-
Í-

g.;
“.

“%"/v"
—

5:3
5“ *! )

_.

„

>.

I.)
,

Ě;Í—"-'._\

Š _

WE! if
\

:“

Ušeš-„L„
í„

. s

3 % g

;.
si:;uišgiigígls:

».;gň' _ ,

3 &

=;;5„age' |
..

:.;j
„=,

ŠŠŠ

%;;

.;Hlítym'šv

%

: „s
;

%
aš

“:|3“»*!l=„,.Í

ul

ah?

% i
a

.
'“53—17'1151n:

im

„»

.„-

"5-35

23

„ -;. š

.“
! , \ ť

: .

HF;

“É

“' “'"
“*

* _;
s :: 4

' * .

_
'

<t-
vě;

„gis

aan:
mg

oil..

<g-sš

aaMá5—
mg

Z
|

* n
!

E E ';

E
,"T pl

;
-

—

mihi

žhaví

! 551%

t;;

>

\

(3
4:1':

“(Š“š

]“ “;“.:WU

!Íšw

»

'N—w-va:

:
'H

Z
$““

(
<Eí|“vi

>=..Ě

—
\, „u

LIJ ,
A ,

„
3 E

,.
- ' Ia

EI
t

\ \
\;ŠUÚ

\*v:_\„ /

_l l 13:
N 53%

ff
wšžšřiklíl

ŠHŠÉ

\
„“;-+

»»;saa

' ';;
o „ s a 4.

-' Uššli'AEEŠt
;sm

.
“ »;mlfšx

\\
\" \ „/"

D- 5 "Š
%

'“ „"-.
* ;

ÍÍVEÍJÉŠ
'lť

,

,.
:Š

S

1/

„u
„.

,

;
g:!i

„
.,_.,.

»» ,'
- aš

*

1 1

;
::..-5313

\"
'

:
Huf:

,)
,f'

1"
|

[

'

»:
š':|;.:-,—

f-gš

\

'rš
,
“„

:;
,

1 .

a :

Měly;
m.:

\. \ '“;
ygg.

0 A

; i ,'

Enii;
.

Sřz- šlžlš

\

' l.;Í
" _

“

.

g ,
.

**L-

\ &
ššfjf'yš=

š
\\

„!“/'
i ; !

GX \ 33

A

„v
»_ „„wí ygg, „„

,/ : , :_
a da \ = :aa .

„» L
š MM *; ;; x*

: : r : =—
*“

\áxa

(,
„„11

?
/..f

.\

:
1

|_
,

'“ ! \\

:! 35;

CD
5
“er

.
—

„»,A
,'

".
:

“
»

;
“\

* wa“

__Ě

:
Í'IIHÍ/

Š žn

,.,'*",'."J

lvi,).lf';

*
i

*.
:, rm,

*“
%ŠĚŠJÍ€€%ĚŠ:Š>

v _

>

/„
|

ag)),
'_»

11,1;

2'

“2“

*
_
' zq/Éx

„

»
[%:/5

' 3g3\šsí=iv'

,: i
'/ „\ :

3? % w
*

'

()
gm

\ 5—3

:
:

'= \ .a +
=

“;“..
*; ;š

"".
'

| ".
'x"

.../"

|

I“
“:=

*_*—*r
Š :

“u :
'?3.. Ž * “

a

' ŠÁŘMM

“—

1/3
„ ,

„i
aš

“% = a..
„» — *

» “Oč
ŠL

!%
\)l

(„,

,
; |

\3
??Tďňsž

g' _!

" ,
“'3'

":i—
'

Z““(Šf
= „'X'
\

:
i

' :
ý

“ 215
47 . „?“?fo

,

*Ak

\5455"fgv15\p

\
/,

: = ,'
:
“

“\\
A

" ; | *;
. (

» \J'-—.—;___

2—
*“ \ ig

\,\„v

. $

:: il
=

' . —. |
"

'

z %
š

% == ;
fšxx

:=
*
“»

UŠI?
i!

'

<
<

.
* \fýylm

\\r'ě
g

: „,
F,

\ln
'“

a:
|: Š; r:

\ * \- , (*

n: N
= 1%"

$“
„,

fl
. :

M
M &*

»\-=

CD
_

3,55:
_\

Š! .

: <a
* „,y/"

;;,
1 „_

1
\

[:|—“J
!;

k
('

„
u

E &'
"gis

75

=>
:

až! 1.. s
»' »

= " |! * “\
:

2-

ši
45 .: ! ;

„ýíqýí“

:
1“ „:

'-
x Š

—e__;;-|_
| ' (

\
,w'

D.

*'FŠ
'.

"Í“ ,—

„z
/

m
:=

\

:; nx
_

É
“7 tl 4_

*„„4/

<

»
Š

Alma.

-_—_
/

»

2
:;

,

“:

z—
l...

' %“

š

| ><
g

e ;:
=. s

n'

E\
391!

“A =.
= „»

*“

**!3
“'

\
“ : „

3' =
k 5 »“

*rr-f
&=
„%,/,;

0 <

\? =
"; “%!“

5
“s

* \ Š
*
'

!“! =“—
:5
Mhz

/;„»
"$$,

< >

'K-Ě
! „*“—Gé;

“ 3
\ »

'»<---».„,
= “

“ „:
L»»»

»
F'»'--';á-

*:
*"fx

u:,
' )$%/"5

„2 o
g"»„»<'",l=-—

W::

„11,1

???f'wž-uíf'

“h li &
i =- )a!

% Ě

ŽEVŘ""“1“*“Í'-».;„f>?

wWŠA

*“ „E:
JM

/=;_;?L

_
„ 'JJ

\"..
:

Tia:—
Š\\

.
7-1:

»:éggá

,_':-—_“

,i“=l:

,gf/f;'
;.—

\

— \ \\
'\_.'-

„g
;
* "A =

= %>

.—'..
_

:,

„»»—7:3..

w
>

%
? ŠM

3% =
& fw: 9:

% Ščg
„Mg.

% H:
“

[[

»
*FWĚM

J aš;
iu;

\kířřéů

í:
“%s
.

1- zát u; gv
. .

\ \

\
:

=-

.-

—='.
.

.

:;
< „

.

_

%X:
% „_

sg
a/_..„;f—w„'

gw
H

3
":

g-gš

jiš
“\

.“
“„
:

“*“
;ý

'í“ > 4“
a 53

, “.;
„:

a
'a =“ ?.

(rf%;Š'—ŠŽ\'\

"\
\.L1

% %
z

r 237
Š'

*
Č“

|"'_'"
Š'!

f'
=

- „3%
“»tggx\

\
*:. '\__

_,_»„
_

»
:

\\ 'n
——n

., ,
Š“

"* ťřá

//
ae,"

fo.
„

= *;
ĚH

„ _
L': ří.

“ -=_
n í -» i

ír"

"

ý'*»92'7'**/

51.X\\
'“ “a

5—
—'—Q 3

“*=-ŠL.
“'“—=

Rhii?
»

sm
.—_

37 3

“Š“
„;War'w

„\\W
—. ?>

„
:9

w— ..
' "'n-íp:

\I4=CziL

': 'a“ “+“

„&&/'

($X:

,r\v.“

__\

"|
„"

.
_»._'=u—_'

33"

.lr"-|=_„

4.

$%?

?—!“=\f=»*-'\9

art:“ ,' im,?

W—Lr'
'

fie-
adr;

“'
' 254153

?
%$? “33%

'—% l:
"::-1: PŠ?

!; ;
"

mg,!
*
“ ; g;;J/ď

„.:./494,5?

.ŠŽ'Ě'Ýřg*la*/—.3“ťg=.g

á. HV
ízš-

\\
š Š

"
' 1

"-»:;=_—ž(—j
=

»?
' ,;

\
' ".

_
"»—..-

Lg“
:
" .

V

“1- _

* :?.
/»>“3=%'='—€“f-Sí'fš—i

iš?
:'-

»-...J „
»
““T“

*ÉÉ,»t—.ŠÝP/,/Á

$$$
*f*

;:
!;

F_i.
_ __

=Š OM ai
.:

ě \

* .!

.

„&"-[
gf

a_xlpwaw

“\ll/%

ží;
_
T:-w

a:

_h
51“

,' ; 3

($“
.

= =
'b'/“&

! \.
'r'di.
f

'“ '
'1 „

=*“ "'=5._
_= F," \

" - “' \ g

,' šp

J!)",.-»'-fýi$\
“::/('

/
Výstš

“11s
“.;—_

.
!|

> ——„ ,
= '

»-
\

= , .
-

*

"i/
?vf'

_ ,fo/

WY\“,'\'

'

"
“413

.L"

ŠJ?
»

%

MĚ„J
5„w__

„,
z

\_
_

\
„

\ !|
o 3

:
14

,v,

,

-

».pr-„xř—„zrt

: .::“ -;—
43! “»,y.

“"i sám
' u |=.

:
a

—

» “»
/ =

-„—.--„z.
ř—(x—zv.

sg
*: ! *

“ » 1 ».

_\
_

„529%

_y 4. _.
,//-__

_7_';-„-g_
».z'w-

-, ," 9'7.
le _ i

a.,
z.=,=a];

“
'“ŽL'

" ?„ a
“ “*" i"

"3533 “195
3 "ŽŠ

“&
* u

333
==" '-

..

„„ .

..

„„
.

. _,

,-

_V » &;:
a " s

rá“ \ 'i-—:“-a'—a\
5,353

1
8“ „AŽ „JŠ

: »

»» “39,13“ ",5;
“ ? . :=:

“jl Šiga

; :
“$$$

: ,!
', *? [

'nš ,'
=

Š

_,g
\

_.
.$„__\

__
Cu.

„»„
_, ,.

.,

». „
;, xx

ag„
u

2353: \

„',/"3

*;Š\V—=_Ěg—\f

: »;

.“ , “JÁ“

„

»V
»,w

u
“»“

'
“

:
.*Ž'

,

'mmg
, , L „„

» ,

- „\ "
-
!
J.!

\.

“* 'la ;
Viti IŠ'

_

5 r „_IZÍSŠ %

(l.;l
535153.

L * ;.



„

33:5? %

v

š:
: j

; l;

,? Nšafššf—*;_.-
:“

cf....
3

' g 3; ? 'f—fš

!
„
J - „;MM

\

„„a;__; . ;
"=.Ešzvg.:„_'g

f.: — i
=

*. 1 »

5“
a

35%! šly w

.=? 3-32
ĚEĚ , "13552

„SRN
„ , E , _

(»

: WWW 'ŠEA
- ĚĚA'" - =

g;; 2335! _ »s
= m „131

5 . ? “Ž 15. )“ “5 '-
' =»

333! ggyžv sig %„ =h a! : 314%

Š i
???"Ž š::

š! Hr? '! H

.. ššš .. »gg
2% 3351333

Šlllll
(%s:

“'i'-'a ? ÉŽ

mg:
!š—e fge'érěol'a

Z * || '
E —

< “ Í * 'n L'"

Lu : „:
Ě & & // HME 5? ;š

»
0: „E 2 Š33./'7' . BĚŠŠŠWŠSJ "

.
5: ží:

;N „—š*“'.,-'is
,-„"““'l“tz?Š

' | Hi »
O 3%;

„a
' '; ž'ěi »; 31553

wu- ? \\, ,

"
Ř “Už; 53“

;_>|\\\.4/,n

' \GIŠ

péči?;
\)ďxá //

/ x; | 3
- $( -

“» \\“
\" \ ,“ !| I, I

' šv.: ep; \
' ,'..

-

\ IKXĚŠ
/

,;
„ , , .

“\ (a **):S'
__-

7\ ., -_\__
,*: "I" . 64- \g'-

2 w“ „

,! *“:Jzřiš „/ ,': : i -' ff.
Ě ří. : »'

ll IŠEĚ
n',

,',
' Í ' l

4,

.
i š'\\ '

,. :)
.
f

.

" :o*—;! ——i A
-' *" : . *! \ „..-:'jaryíf':„

» _ V -
na,! „

0 :* ; „; » !QIMĚWŠ'Í'Žš—í'

.
' u .

*,
.— \ ix / |I ' | »

"3“
'. "'-

\ \
ul „( š

\-' r , :? : o %
113 =»(*_„ -„',=»>'-,'f

\ \; HM č E &* ! , » 25% * » W; 323?

\/
—_ \ „%$

. , ),I,
;

" (\ » '“: " i “5 “_ ?" 354

/ . :"alll
/,/'

If I
' ' \ g

"' ž ; : ,: 51 ,
* $% 4;

, / Ž HW,? \\
/-/. „,/„z

3 ; \.: \34 „
z

.;
Ill

IF„Á'ÍÝgÍ-ÉÍ

“ % ':me \;ť/ : " ' “= 2;
* 'a 3 I' : -=:* ;x»,;.f

J
/ „1:3 \

; „(š » Í ?
7 : "'p , w,(

' „| k
,1' ,1'

1,1'
"' ' „a \ - _

' 1
\

„*'fzjifšf—\Mš"\
'

[%“—"!
„|| \, „»

„
| „ .a \ .

Š' . _I' |, | F _\ f;»-—„\\_;_.1

\W 335, \ a .! » »; $ „» - m n. * \

% NI'I'U "> \ 1Š\
,' : 5 .=!

_ \
"'-

' ' 31
Ř:

!.

JVPN <
u, \Ýy'K

„
. (i

„
. |x

! :| ,
'\ „"—".;j.

;.Í—„g

—,—_ \Í \ ' , »
\ „* ; 5

. .=; - ., \ H „ 3,
„\, šťáv,:

) 353; „_ [!“/\;,
\,) Š ; ;

_ :“ x____;_3-1. lir
: V'Ě.—I_.»Í":';f

\
'.

\* 5; 1„ „
:= =» *: a j»

' g
““z-fi..

:
\ : \;

*. &' Š 23,1 „;;/,'
Šš :

5 E
5,

; š Wjif,
4,

\
;ífe

::./Ž

. x =„'\ .=“ \ .;:
! x a a ', „;;-„w .4

„
.. \n „. z

: ;,
.

: ,
\ _

Lu
*. 3/1

— „xf
;:_ » »;

* : š .,
.../5912an

*'———

\
_

z
- “J

| 2
.:

* ',„/'
_„ .- \\ _

1-7"

ž o „15,„»___ 3,3
(ý,/$( % :Š Ěžď Š ii,

„%!/1m. % \ : %

a: < gg
*“ ' * \ / A ,s: i . ;.— “' =:14=—=—

%“! : r'ť =

„» „_ Ý.. _
, ,. „a ..

$““;„q

—' . -; * .;

2 'i' Má; 553%
: ?“ŠĚ'

. * “: i:“é
;;;

n: »»»—? »: = »- ! 'an »“ \ „ „,
». ; w L.?- .. “**-“fl“

& z „Liv gů—f'- „»»
».. Maařš—ašglf'ff

' iš :;>„

1 < & a/W=“—€—rť—
iwwr' „2571 'r “3 2:37 “* .Š “\"“ '- »

Lu =< “»»—"2 »»J “22fÍÍJ—w'
““.“ —»»íz H *“ »t'“f—-»íf„i'**' — 13 “33 * = In

% <
:"ĚJQ ".“

„»ij \ i::i *! 5 “f . + a " 'n... :; ' » ." “*

:) >
_» 3.3 ?»_

..\,_ “, ___l
—-.__v_-—?r \,„Mš . _. .l-I „v _\ ŽI- ;

_=__._;_! zh dp;
;;

- .;
' i — vf „ u

» w, šli ;;
g—L. , |_,

„:
532_3135, =

: o „;] WFL. » „„a \——»»;3-
...; w.; %

„3,3

(n % išk

\W *
?

Šlo
?: &%?

“'ltzuí * 7» “"“.
(, ŘEŽ?

.
ls ž'-7_»_'&"ř"

L|J \
„ %$

4 \ .. E.; "ŠJ

.u'
'
1—_

':4', J“
:=)

ŠL: :l'
" “,'-VWŽ'A'IĚ

0 sms “$$
* ffi? . “"—€“a'! ásawůš

.= %;.c \;;v
\im— u » .-. - = * \! „*r-í

;»<ž%?:\;\<>—\
x : -: Am

5% x: :. * + -

73220"
» = ': Til „ s “.3'- $“* .! _ a = . ,'ff'fĚ

' % XWRč »»» a \5
š . 3.4 ;;: =— 33 =- H“ 3 : za 3%

; _! |“ 1 n.„ 13, , \ ŘX
__ ,xt— u_j: ;...z <5„

5 9,355 =; f . 5“
i:;a: »„ghgzvšig

' „u ,')ffIL— .=“ » ('t-AMW . '»
' Šý

' -"...2:':.'_Wn
"" "= " »g

' . "3“531

434on „;;/c',: “&%—.; .."-:í Ea „*:—"Ši i
»» g-"Ž *.

\\ (&&/)*; ,; Ý/jz \
_\_š_»'„_fb%šx

; __.13'vu.7w;1“
!| "_

__ '„ ,' -».__.*'_':'___5|

mf; . », \“ :-"' \\.s -
1 “'n'—* .g._,.»__»

;. ,. „p gwa—

» ,; _ __.5. „(, _ =, .3

» '. ZŠ)“
„).—““ \'l'mW-YĚ

' ;.\'\š\ “\; . z: - .
' —: * :((/uši? *;

' ' ' M, ' ' .,' vx \ _
=.

* ws“ :; _ % _“3tf;_'.

,
; *, $,1X3Š\W/

sxéťýggxřxx
' „E : i _ .

i
- “

a 351_2353“

\ "“ \ &„krfo ,:ŽÝĚ: CEŠ "*)“ OR:“ “=
' “in, \ *? a |» “133

* :;

. >.; $% „g_fyng [
—;—;.,»fv ,; c

\ g'wzn. _ ',_5"'. ».v 55.4.-
' "w ' .'_"“»».* „<.

,
&&. “x“ \ Š \.V &=Ř»Qg\\_\l„jí+%

. ':
l'

* "ng
"» 'Í

' %$ '>-:=„ i'— & *'»' ' \? "== ““i“-v" +
* %“

' ' " i-ff-š'“-'if

- , %“ š % É ' “ší **
51-55 _. »

' ;».„.;„*=\

= „ ». %X'ĚFX
' -* „'$—“>“ \\ „\ '$ fam? !

*f*—» “ &%“ “» x www * . »: „ * . »12

“»»»-_ 433
» F5? „1— “» ; (f '\\.!—E—1H:a-,;

' “ ;»

»;wššg ,;a
'“'*“'*'*'3* 154 > %$!741 '“, ex

“Vaš €:;
»» _» „?“



__ MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
?333

ODBOR ŽIVOTNÍHO mosrŘr—zm _, -—
TM“

»
VIÍŠdcpls zu.(c'.j_)/ze dne: 16.11. 2009 Doruřenpnd č.1.:

'

Spiszlmčky .- sz MěÚ PB 319470009

Císlopduna' .- MEÚ pa ama/mog/oZP/Fnj

Vyřizuje opnívněmž
úředniomba/le. linka: Fajmsz/318 402 482 V Příbrami dne: 24. 11. 2009

K I - 2301

Kolaudační souhlas
Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství jako věcně

příslušný vodoprávní úřad podle 5 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 9 106 zákona. č. 254/2001 Sb.
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákOn), ve znění pozdějších předpisů, a jako speciální
stavební úřad ve smyslu 9 15 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále
stavební zákon) ajako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení 5 11 zákona č. 500/2004

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

vydává kolaudační souhlas

pro cz Stavební Holding, a.s., IČ 25917773
k užívání dokončené stavby vodohospodářských inženýrských sítí v lokalitě „Triangl“ v katastru
města Příbrami, stavebně povolené rozhodnutím MěÚ Příbram č.j. 32897/2006/OŽP/Faj ze dne
13.12. 2006 (PM 15.1.2007) ato podle (5 122 stavebního zákona.
Jedná se o oddílnou kanalizační síť realizovanou k zajištění odkanalizování ploch a nové výstavby
bytových domů snapujením na stávající systém města Příbrami. Tato dokončená čási stavby.
schopná užívání již byla v roce 2008 uvedena do předčasného užívání před celkovým dokončeným.
Zdůvodu možností majetkového předání dokončené části stavby vodohospodářských síxí je
vydáván tento kolaudační souhlas.
Vlastní stavba byla provedena dle schváleného projektu s mírnou změnou trasy některých částí
stok z důvodu kolize s jinými inženýrskými sítěmi. Charakter ani účel stavby se nemění. Součástí
této stavby jsou i jednotlivé odbočky na hlavních řadech pro možnost napojení budoucích
domovních přípojek a od1učovač ropných látek na dešťové kanalizaci. Doklady potřebné k vydání

' kolaudačního souhlasu byly předloženyjiž v roce 2008.

Pravděpodobný budoucí provozovatel dané stavby vyslovil souhlas s uvedením této stavby v daném
rozsahu do trvalého užívání. _
Zbývající část stavby podléhá vydání kolaudačního souhlasu po jejím dokončení.

'

MESISKÝ ÚŘAD
PRIBRAM

- 115— 1

Jaromír Fajrajzl
vedoucí oddělení vodního hospodářstiříA

Obdrží:
CZ Stavební Holding, a.s.
1. SčV, a.s.

vlastní 2x

' ' / '
TyršovalOB, 261 19Ph'bram1.

telefon“ 318 1102 2111 fax: 318 402 290;

www.pribramfity.cz; mall epodalelna©pribramfmucz
jamminfajrajzl©pribram<ityu

1C:243132

šLf ]



_„___,\ __ _ __ _____—__ ,

\“
7

Šžýoqjx) „ „\v \ 1579 a“ sm/V'N—
)*; šasí 10“ „&“/'/ „„se „; 5345552 59“

- /' 59—„97 W _,qu) „a
/ ' '

C771, 57'// (9 \
V/ mlži;J / 117

%ssl Šňm /
s „ 3 /
Wo „*

//
//

/
g:

/" \gfý'fl
)“ /
\

% X“&
\ \ 35 3x)\ “„— =,3* gf
\Ě\ bý

\;:vd
\\ \tv \

„ L Ř
?“ 05 v. „\ >

a -,'»j<=\—
„,)

rv
17

95 8 \
53537! \
(53' \

9% \

“%$ 0!
A5

A)( \„za'žx
. „ \ :,

»
/

Dáš \(Éá„ ,„vo =/ \
x( 9,0

\ wa/ * \ 4
*F/ / \ '$, / \/ „ , q„ &$“\ / — - \ Éťs\///

x
g/ _

„» “04—
_/ // '

\ X
% s'. s .a/

_) \
\ \:0 557.15“% \ /' 155v/

(
*

<?7 \ —
174 m :?\ <?“ ,*"/ \5—

1 *.
/ *. “39 v =(< » 9 s„, \

\ *
5525555 / 55521;, „Lg —_ ' (5
„$" 533.105\ ' “

„9 o/, * “ ' \5
„

J39
VB

\
/ / .

\\ 553585 ňifgn/ A, “ u/ 15?
\\ / /

\\ / ',;
5\ / /

Ž)
_ //100 / 0%

„14,9— cx_ / r *“

\
/ Va/

„Hag
_
'//

„„ W;;gmq mm,- „mw* m „ „, Wm., „ „„ Mm ,“ „„// ( ggg „q ny- 9- po pr :: w . - ,
\0 \ (53b

rv.:..- 1545 Dal; 21052003 ÍUg.J/ň BLAHNA„ a
755235) geadelickd :: dalném!řickú kancelář;“ Zaměření skutečného pral/Eden/

stavby kanalizace v Přfbrnmi—Drkolnavě Oba" 55
253 at Dabř/š

m. 777 532155
fax. 319 58816?

Sauř. systém: S—JÍŠK Formát; Ad
ZADAVATEL Navadus spal. : r.o. Výšk. sysfěm: pr Měllfkn; 1:500



1


